REPUBLIKA E SHOIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re"Reshic Colluko™. Vel G800 9999, Fax. 047 228316, Webhsile: www hidaa gov.al

INr. Indeksi| |
DEKLARATE Iné ILOKP | |
E INTERESAVE PRIVATE |dhe viti l QOLZ |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart delyrimin p&r deklarim (€ interesave private (€ tij. bashkéshortit/es dhe 18
femijéve madhore, né barg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve Dnanciare t& 1€ rgjedhurve dhe (8 disa népunésve publiké”, Ligjit
9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin ¢ lunksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dalg 11.05,2006,

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
Bledar Sadik Bejko
Funksioni
Prokuror
Institucioni dhe adresa
Profurogia o reethit Gpaesor bier
Data e emérimit nié Drata ¢ dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
Prill 1999 18.03.2013.

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,
Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i LLDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekeistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. N ;

Dekiaraj se ¢ dhénat ¢ pasqyraara prej mefe né k&d dokiaient NénshKrimi
Jand t¢ vépteti dhe nuk koo dekinrsar asgié gf nak éshié e vérrend, I g‘;‘f ) —1"? ”:}_- .
L & -1 __Lf;..--/:"_{_ sy
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes € veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qi
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé € dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do Hoj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (& deklarimit.

Fjesa
Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i keijimit Viers me shifra dhe me ljalé né %
‘ ‘ 5000 Eur terhequr nga llogaria e depozites ne bank , ’
’ ’ ne 02/12/2011 dhe kthyer perseri ne llogari ne 07/03/2012 , (Pescmije euro) ’
’ Kursime nga puna ne vite ’ ’
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platésoni né Motakopje t& tij. d U ]

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi™ |,

Nése ky format &shig i pamjafiueshém, vazhdoni 1@ {lilcdar Bejko .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DI KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET _,
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKLE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga vse pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave (g

borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢ veprimiari jetér g ka sjellé (& pérfituara, né leké apo né

ardhurs personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijél madhore, valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar (& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, siatusi, objelktin - dbjetor (€ vitit te deklarimit

¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. ~ (me shifra dhe me fjalé).
| 1.668.750 rroga ¢ bashkeshortes si Drejtore Depe tek Bank. ] Njemilone egjashteginde

gjashte ¢ tete mije e
shtateqind e pesedhjete leke.

|

"];343. 120 rmga Prokuror ne Prokurorine Fier.

g lre mije e mjc ginde e
njezete leke.
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| Bledar Bejko

Nése ky format éshté i pamjaltueshém, vazhdoni 2 plotésoni né fotokopie 1€ ) —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DIHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet {inanciare ndaj personave juridike dhe fziké (kredi. huamareje. detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1 mbelura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit t¢ deklarimit, si dbe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjat€ vitit &
deklarmit.

o '€ dh&nat pér cmra personash nday t€ ciléve keni detvrime Linanciare 1& pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shama ¢ shlver nga Giendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarvimi i méparshém  mbetur pa shiver deri
dhe 18 mburimil t& detvrimit (muajifviti), nr. e deri né 31 dhjetor t8 vitit né 31 dhjetor té vitit (8
kontratés dlie interesin-hazé. tit deklarimit deklarimit
Pir kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (e shifra dhe me [jalg)
_interes), kohézeiatjen (muaji/vit) dhe késtimujor. __ Trincipaltinteres
Kredi ne  Bank 2.554.212.10 leke _l 1 7&.800 me , Dy milione e—,
| |
‘ | interesat. , peseqind
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Emri, Mbiemri, Néns

Bledar ]1?] ko

1§ peligésedied nga syviari “Periodit Vietor " 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATIL I LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE inf.llfgiisii *,
E INTERESAVE PRIVATE neioke | |

E pjesétaréve té familjes g@ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 (€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit

Eméir, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.93067, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaraj se (8 diénat ¢ pasqyriara prej meje né ki Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ik =
dokument juné ¢ véreeta dhe nuk kam deklaraar asgié | Bledar Bejko __,

i ik Eshitd e virfeld

Té plotesanet nga pleséted | families me pusard vegmas “Periodit Vieror " 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

|

S

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sip@rfagen. adresén ku ndodhen,
momentin ¢ krverjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin g
dispononi, né mungesé (& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t#
¢do Noj pasurie, t¢ paluajtshme dhe 8 luajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit €€ deklarimit.

N Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimit Yiera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %o

e i ey 7 o S L o 0

Emri, Mbicmri. Nénshkrimi
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Bledar Bejko @(/“’ E{fj_ﬂéﬁ
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Telelvn privat ¢ celular /
- T

X

gse ky tormal Sshtd 1 pamjatiueshém, vazhdoni & plotEsoni né forokoppe 18 0],
Mése ky tormal 8sht2 1 pamjatiueshéo. vazhdoni lotdsoni né forokopie 1@ 1]

Ta plesigsobes nger piesdtori § finnlljes me posiei vecmng “Periodik Vieror 10



@ INSPEKTORATT [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHOIPERISE

L

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKI
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtan private dhefose publike me géllim fitimi osc ¢do o] veprimturic e kryer brenda ose
jashté vendit, g8 ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né vreanizata [limprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata os¢ organizala profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizatd tjelér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t8 méparshém deri n& 31 dhjetor 2 vitio 18 deklarimit.

NE rastel ¢ zotérimit pasiv 1@ aksioneve dhefose (€ pjeséve né kapital. dubet 18 deklarohen (& drejtat e
pértitimit t& [ryteve civile W& prongsisé. LE cilar jané realizuar nga data e deklarimit 1€ méparshém deri ng

31 dhjetor t& vitit 18 deklarimil.

Pérshkruani hollésisht ¢do o] angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé
té ardhura, emértimi i institueionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhorat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

abjekti i veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhefose natvra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor 8 vitit 1

deklarimit

Shuma e 18 ardhurave (€ krijuara,
né leké apo né valuté
(me shilra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DI FIZIKIE

* Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe Dzikd (kredi, houamarne, detyrim pér stodime etj.) gé
ckzistojng brenda dhe jashi€ vendit, t& mbelura ende pa v shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjctor t& vilit 1€ deklarimil, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o TE dhénatl pbr emra personash ndaj (8 ciléve keni detyvrime lnanciare té pasgyrohen né fleten nr. 12, p#r té

ruajlur konfidencialitetin & tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo n€ valulg, datén e fillimit
dhe (& mbarimit t& delyrimit (muaji/viti), nr, ¢
kontratés dhe interesin-bazé,

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

TE plarésaliet nga preséiar] § familiey me pasuel vegias

Giendja e detvrimit te
mbetur pa shiyer deri

ngé 31 dhjetor t& vitit 1€
deklarimit

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor 1€ vitil
té deklarimit

(mic shitra dhe me fuali)

{me shifra dhe me fjalé)

_ Principal+interes

i e m——s
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ¥ Jl,u’
| Bledar Bejko . L) /

' “Parindib/Veror " I 1





